Руководителю студенческого объединения «Амбассадоры МАУ»
ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет»
Васильеву И.А.
от  ______________________________
 _____________________________________
(ФИО, контактный номер телефона)

Заявление

Прошу принять меня, ______________________________________________, (фамилия, имя, отчество) в число членов студенческого объединения «Амбассадоры МАУ» ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет».
С положением Объединения ознакомлен.

 «____» ___________ 202__ г.
______________ / _________________/

       подпись

      расшифровка